
CAF700-127
127V
750W
0,75kWh
170×305×275mm
1,3Kg
6 meses

275x323x175mm
1,86kg
789861598153-0

570x345x380mm 
8,30kg
1 789861598153-7
4

8516.71.00
-

CAF700-220
220V
750W
0,75kWh
170×305×275mm
1,3Kg
6 meses

275x323x175mm
1,86kg
789861598154-7

570x345x380mm
8,30kg
1 789861598154-4
4

8516.71.00
-

modelo
tensão
potência
consumo
dimensões [LxAxP]
peso
garantia

classificação fiscal
alíquota IPI

embalagem coletiva
dimensões [LxAxP]
peso
código de barras [DUN-14]
qtde por embalagem

embalagem individual
dimensões [LxAxP]
peso
código de barras [EAN-13]

DADOS DE LOGÍSTICA

COZINHA

DESCRIÇÃO

Cafeteira Urban Inspire. Inspirada em você, inspirada no seu dia a dia.

Para você que mantém espírito inquieto e jeito jovem de encarar a vida. Uma linha 
inspirada em você e desenvolvida para simplificar o dia a dia. Com a Cafeteira Urban 
Inspire, seu café tem hora marcada para ficar pronto, prepare até 30 cafés em 
qualquer momento do seu dia.

Agora você pode escolher o horário do seu café, sem atrasos! É muito fácil programar 
a cafeteira: basta encher o reservatório de água e colocar no filtro permanente 
a quantidade de pó de café adequada ao número de cafés, programe a hora e os 
minutos em que você deseja que a cafeteira inicie o processo de filtragem através 
das teclas “horas” e “min” no display digital e aperte a tecla “iniciar” para confirmar a 
programação.

Desperte sua inspiração e leve para o seu dia a dia as cores e detalhes da Linha 
Urban.

DIFERENCIAIS

CAFETEIRA ELÉTRICA URBAN INSPIRE
CAF700

Digital e programável Exclusivo painel digital para programar e visualizar a hora que o café deverá começar a ser preparado.
Jarra de vidro Permite visualizar todo o processo.
Capacidade Até 30 cafés e pode ser levada à mesa.
Base de aquecimento Mantém a temperatura do café recém passado sem alterar o sabor.

FICHA TÉCNICA

ACESSÓRIOS
Colher dosadora e filtro permanente removível.


